Ata nº03/2023

RESULTADO FINAL

   Aos vinte dias do mês de março de dois mil e vinte e três reuniram-

se os membros da comissão examinadora (Portaria nº 171/2021)

para confirmação da classificação do Processo seletivo simplificado

(Edital nº 004/2023) para o cargo de Motorista. Não havendo

interposição aos recursos segue a divulgação do resultado final do

Processo Seletivo (Edital nº004/2023). Lagoão, 20 de março de

2023.

1º lugar – Ademar Souza de Oliveira

2º lugar – Isaías Machado

3º lugar – Nelson Fornari

4º lugar – Cleber Gilvan da Cunha

5º lugar – Adir Pereira Fortes

6º lugar – Olmiro Lemos

7º lugar – Fábio Junior Andres de Camargo

8º lugar – Rogério Henckes

COMISSÃO EXAMINADORA